
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:

Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2019 - PE

43/2019

42/2019

21/10/2019

22/10/2019

Folha:  1/4

1

Item

 Lote: 1

350,00  

Quantidade

un

Unid

Balanceamento de pneu de automovel (03-

Especificação

_________

Marca

15,0000

Preço Unit. Máximo

5.250,0000

Total Preço Máximo

06-0506)

2 120,00  un Geometria de automovel (03-06-0507) _________ 42,5000 5.100,0000

3 140,00  un conserto de pneu de automóvel (03-06- _________ 20,0000 2.800,0000

0500)

4 200,00  un montagem de pneu de automovel (03-06- _________ 17,0000 3.400,0000

0501)

5 30,00  un Vulcanizo de pneu de automovel (03-06- _________ 63,5000 1.905,0000

0502)

Total Máximo do Lote: 18.455,0000

6

 Lote: 2

100,00  un Balanceamento de pneu utilitário (03-06- _________ 20,5000 2.050,0000

0807)

7 50,00  un Geometria de Utilitário (03-06-0808) _________ 70,0000 3.500,0000

8 40,00  un Conserto de pneu de Utilitário (03-06- _________ 22,0000 880,0000

0809)

9 50,00  un Montagem de pneu de Utilitário (03-06- _________ 21,0000 1.050,0000

0810)

10 30,00  un Vulcanizo de pneu de Utilitário (03-06- _________ 75,0000 2.250,0000

0811)

Total Máximo do Lote: 9.730,0000

11

 Lote: 3

70,00  un Balanceamento de pneu dianteiro de _________ 37,5000 2.625,0000

caçamba (03-06-0812)

12 25,00  un Geometria de caçamba - toco (03-06-0813) _________ 145,0000 3.625,0000

13 10,00  un Geometria de caçamba truck (03-06-0848) _________ 180,0000 1.800,0000

14 80,00  un Conserto de pneu de caçamba (03-06-0814) _________ 35,0000 2.800,0000

15 100,00  un montagem de pneu de caçamba (03-06-0815) _________ 30,5000 3.050,0000

16 60,00  un Troca de pneu de caçamba (03-06-0816) _________ 23,0000 1.380,0000

19 30,00  un Serviços de vulcanizo de caçamba (03-04- _________ 215,0000 6.450,0000

0223)

20 120,00  un Balanceamento de pneu de ônibus (03-06- _________ 37,5000 4.500,0000

0282)

21 50,00  un Geometria de Onibus (03-06-0817) _________ 145,0000 7.250,0000

22 100,00  un conserto de pneu de onibus (03-06-0818) _________ 35,0000 3.500,0000

23 120,00  un Montagem de pneu de onibus (03-06-0819) _________ 30,5000 3.660,0000

24 100,00  un Troca de pneu de ônibus (03-06-0820) _________ 25,5000 2.550,0000

25 40,00  un Vulcanizo de pneu de onibus (03-06-0821) _________ 215,0000 8.600,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:

Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

Unid

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2019 - PE

Total Preço Máximo

43/2019

42/2019

21/10/2019

22/10/2019

Folha:  2/4

28 80,00  un Balanceamento de pneu de Micro Onibus _________ 37,5000 3.000,0000

(03-06-0824)

29 50,00  un Geometria de Micro Onibus (03-06-0825) _________ 145,0000 7.250,0000

30 60,00  un Conserto de pneu de micro onibus (03-06- _________ 35,0000 2.100,0000

0826)

31 80,00  un Montagem de pneu de Micro Onibus (03-06- _________ 30,5000 2.440,0000

0827)

32 50,00  un Troca de pneu de Micro Onibus (03-06- _________ 25,5000 1.275,0000

0828)

33 30,00  un Vulcanizo de pneu de Micro Onibus (03-06- _________ 202,5000 6.075,0000

0829)

74 30,00  un Tip Top VD 04 - Caçamba (03-04-0228) _________ 18,5000 555,0000

75 30,00  un Tip Top VD 06 - Caçamba (03-04-0229) _________ 35,5000 1.065,0000

76 40,00  un Tip Top VD 04 -  Ônibus e Micro Ônibus _________ 18,5000 740,0000

(03-04-0230)

84 40,00  un Serviços de TIP TOP VD 04 - para pneu _________ 18,5000 740,0000

com câmara (03-06-0822)

85 40,00  un Serviços de TIP TOP VD 06 - para pneu _________ 35,5000 1.420,0000

com câmara (03-06-0823)

86 30,00  un Tip Top VD 05 -  Ônibus e Micro Ônibus _________ 23,0000 690,0000

(03-04-0231)

Total Máximo do Lote: 79.140,0000

35

 Lote: 4

25,00  un conserto de pneu de implemento agrícola _________ 30,0000 750,0000

(03-06-0847)

36 25,00  un conserto de pneu dianteiro de trator _________ 60,0000 1.500,0000

traçado (03-06-0795)

37 25,00  un Conserto de pneu dianteiro de trator não _________ 30,0000 750,0000

traçado (03-06-0830)

38 50,00  un conserto de pneu traseiro de trator _________ 80,0000 4.000,0000

agricola (03-06-0492)

39 30,00  un montagem de pneu dianteiro de trator não _________ 30,0000 900,0000

traçado (03-06-0832)

40 40,00  un montagem de pneu traseiro de trator _________ 72,5000 2.900,0000

agricola (03-06-0496)

41 20,00  un montagem de pneu dianteiro de trator _________ 65,0000 1.300,0000

traçado (03-06-0794)

42 10,00  un Vulcanizo de pneu traseiro de trator (03- _________ 355,0000 3.550,0000

06-0833)

43 15,00  un Vulcanizo de pneu dianteiro de trator _________ 355,0000 5.325,0000

traçado (03-06-0834)

44 70,00  un Conserto de pneu dianteiro de Retro _________ 50,0000 3.500,0000

escavadeira (03-06-0491)

45 50,00  un Conserto de pneu dianteiro de _________ 77,5000 3.875,0000

motoniveladora e carregadeira (03-06-

0835)

46 50,00  un conserto de pneu traseiro de Retro _________ 77,5000 3.875,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:

Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

Unid

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2019 - PE

Total Preço Máximo

43/2019

42/2019

21/10/2019

22/10/2019

Folha:  3/4

Escavadeira/ Motoniveladora/Carregadeira 

(03-06-0836)

47 70,00  un montagem de pneu dianteiro de Retro _________ 55,0000 3.850,0000

Escavadeira (03-06-0499)

48 50,00  un Montagem de pneu dianteiro de _________ 75,0000 3.750,0000

motoniveladora e carregadeira (03-06-

0837)

49 40,00  un montagem de pneu traseiro de Retro _________ 75,0000 3.000,0000

escavadeira/motoniveladora/carregadeira 

(03-06-0838)

50 10,00  un Vulcanizo de pneu de Retro Escavadeira - _________ 355,0000 3.550,0000

Roda 24 (03-06-0839)

51 10,00  un Vulcanizo de pneu de motoniveladora e _________ 355,0000 3.550,0000

carregadeira - Roda 24 (03-06-0840)

52 10,00  un Vulcanizo de pneu dianteiro de Retro _________ 355,0000 3.550,0000

Escavadeira traçada - Roda 18 (03-06-

0841)

78 26,00  un Tip Top VD 04 - Tratores - Máquinas (03- _________ 18,5000 481,0000

04-0232)

79 26,00  un Tip Top VD 05 - Tratores e Máquinas (03- _________ 23,0000 598,0000

04-0233)

80 26,00  un Tip Top VD 06 - Tratores e Máquinas (03- _________ 35,5000 923,0000

04-0234)

Total Máximo do Lote: 55.477,0000

53

 Lote: 5

14,00  un Recapagem de pneu 1400 x 24 com montagem _________ 1.450,0000 20.300,0000

(03-06-0010)

54 4,00  un Recapagem de pneu dianteiro 10 - 16.5 _________ 590,0000 2.360,0000

com montagem (03-06-0780)

55 4,00  un Recapagem de pneu traseiro 10-16.5 com _________ 590,0000 2.360,0000

montagem (03-06-0842)

56 12,00  un Recapagem de pneu dianteiro 12.4 x 24  _________ 1.005,0000 12.060,0000

trator traçado com montagem (03-06-0778)

57 12,00  un Recapagem de pneu dianteiro 12.5/80 - 18 _________ 805,0000 9.660,0000

com montagem (03-06-0777)

58 40,00  un Recapagem de pneu dianteiro 750 x 16, 3 _________ 357,5000 14.300,0000

frisos com carcaça com montagem (03-06-

0776)

59 16,00  un Recapagem de pneu traseiro 750 x16, _________ 312,5000 5.000,0000

borrachudo com montagem (03-06-0843)

60 6,00  un Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 _________ 575,0000 3.450,0000

Borrachudo com montagem (03-06-0787)

61 6,00  un Recapagem de pneu traseiro 1000 R 20 _________ 565,0000 3.390,0000

liso com monatagem (03-06-0844)

62 6,00  un Recapagem de pneu traseiro 1000 x 20, _________ 535,0000 3.210,0000

convencional, borrachudo, com montagem 

(03-06-0845)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:

Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

Unid

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2019 - PE

Total Preço Máximo

43/2019

42/2019

21/10/2019

22/10/2019

Folha:  4/4

63 6,00  un Recapagem de pneu traseiro 1000 x 20 _________ 527,5000 3.165,0000

convencional, liso, montagem (03-06-0846)

64 20,00  un Recapagem de pneu traseiro 18.4 x 30 com _________ 2.187,5000 43.750,0000

montagem (03-06-0782)

65 10,00  un Recapagem de pneu traseiro 19.5 x 24 com _________ 2.050,0000 20.500,0000

montagem (03-06-0785)

66 14,00  un Recapagem de pneu traseiro 225/75 R16 _________ 315,0000 4.410,0000

borrachudo com montagem (03-06-0866)

67 16,00  un Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17,5 _________ 360,0000 5.760,0000

borrachudo com montagem (03-06-0791)

68 24,00  un Recapagem de pneu traseiro 215/75 R 17.5 _________ 350,0000 8.400,0000

liso com montagem (03-06-0792)

69 20,00  un Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 _________ 575,0000 11.500,0000

borrachudo com montagem (03-06-0788)

70 40,00  un Recapagem de pneu traseiro 275/80 R 22,5 _________ 565,0000 22.600,0000

liso com montagem (03-06-0790)

71 6,00  un Recapagem de pneu traseiro 700 x 16 _________ 290,0000 1.740,0000

borrachudo com montagem (03-06-0784)

72 12,00  un Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 _________ 500,0000 6.000,0000

borrachudo com montagem (03-06-0783)

73 4,00  un Recapagem de pneu traseiro 900 x 20 liso _________ 495,0000 1.980,0000

com montagem (03-06-0789)

81 24,00  un Tip Top VD 04 - Recapagem (03-04-0235) _________ 18,5000 444,0000

82 24,00  un Tip Top VD 05 - Recapagem (03-04-0236) _________ 23,0000 552,0000

83 24,00  un Tip Top VD 06 - Recapagem (03-04-0237) _________ 36,0000 864,0000

Total Máximo do Lote: 207.755,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 370.557,0000


